
 کدام پروازهای خارجی برقرار است؟
 طبق اعلام فرودگاه امام خمینی)ره(، پروازهای این فرودگاه 
کنون توسط ۱۳ ایرلاین داخلی به ۲۰ مقصد  رو به افزایش است و ا
از قبیل استانبول، مسقط، شانگهای، مسکو، بانکوک و ... پرواز 
انجام می‌شــود.اهورا محمدی - مدیر روابــط عمومی فرودگاه 
امــام خمینــی)ره( - در گفت‌وگــو بــا ایســنا، در تشــریح آخریــن 
وضعیت پروازهای فرودگاه امام)ره( گفــت: در حال حاضر بالغ 
بر ۲۰ مقصد پروازی از این فرودگاه انجام می‌شــود که بیشترین 
پروازها به مقاصد استانبول، مسقط، نجف، مدینه، شانگهای، 
گوانگژو، بغــداد و پکن اســت .وی افزود: ۱۳ شــرکت هواپیمایی 
ایرانــی در حال انجام ایــن پروازها هســتند و بیشــترین پروازها 
نیز برای شرکت‌های ماهان، ایران‌ایر، معراج، ایرتور، سپهران و 
کاسپین است.اهورا محمدی بیان کرد: به طور کل به مقاصدی 
چون گوانگژو، پکن، ایروان، مسکو، اربیل، کابل، آنکارا، بانکوک 
کو پــرواز برقرار اســت. همچنین درخواســت‌هایی از ســوی  و با
شــرکت‌های هواپیمایــی بــرای پــرواز بــه دهلــی نیــز داریــم که 

اقدامات لازم برای آن انجام خواهد شد.

آغاز توزیع شکر با نرخ جدید
ســخنگوی اتحادیه بنکــداران مــواد غذایی با اعــام تعیین 
، از آغاز مجدد توزیع این کالا در بازار  قیمت مصوب جدید شکر
خبر داد و گفت: در حال حاضر کمبودی در تامین شکر وجود 
ندارد و نابسامانی‌های اخیر بیشتر ناشی از تاخیر در اعلام نرخ 
جدید، جو روانی بــازار و افزایــش هزینه‌های تولید بوده اســت.
حســین فرهادی - در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت 
بازار شــکر اظهار کــرد: قیمت مصوب جدید شــکر فلــه ۱۰۸ هزار 
و۵۰۰ تومــان تعیین شــده و برای شــکر بســته‌بندی نیز قیمت 
مصرف‌کننــده ۱۲۵ هزار تومان اعلام شــده اســت.وی افــزود: در 
حال حاضر کمبــودی در بازار شــکر وجود ندارد، اما متأســفانه 
پس از پایان ســال، دولت با تاخیر قیمت مصوب جدید شکر را 
اعلام کرد. در این مدت، تولیدکنندگان و کارخانجات موجودی 
که معتقد بودند  کالا داشــتند، اما توزیع انجام نمی‌دادند، چرا
با توجه به افزایش هزینه‌ها و شــرایط اقتصادی کشور باید نرخ 
جدید تعیین شود.فرهادی ادامه داد: همین عدم توزیع باعث 
شد در برخی فروشــگاه‌ها کمبود مقطعی ایجاد شــود و شکر با 
قیمت‌هایی بالاتر از نرخ مصوب ســال گذشــته عرضه شود که 
کنون با اعلام  طبیعتا منجر به برخوردهای تعزیراتی نیز می‌شد. ا
نرخ مصوب جدید، توزیع کالا در حال انجام است و مشکلی در 

تامین و عرضه وجود ندارد.

انتقال سهمیه کارت سوخت به کارت بانکی 
ســخنگوی صنــف جایــگاه‌داران از احتمال انتقال ســهمیه 
کارت ســوخت به کارت بانکی خبر داد و گفت: مجلس امســال 
دولــت را مکلــف کــرده کــه ایــن مهــم را پیگیــری کنــد و محقق 
شــدن آن مــی توانــد بــه نفــع مــردم باشــد و بــه توزیــع دقیــق و 
هدفمند سوخت در کشور کمک کند. رضا نواز سخنگوی صنف 
جایــگاه‌داران با بیــان اینکــه  انتقال ســهمیه از کارت ســوخت 
بــه کارت بانکی چند بار مصوب شــده اســت، گفــت: این طرح 
مصوبات مختلفــی در هیات وزیــران و قانون بودجــه دارد.وی 
افزود: امســال هم مجلس، دولت را مکلف کرده کــه آن را انجام 
دهد.سخنگوی صنف جایگاه‌داران ســوخت در یک گفت‌وگو 
تصریح کرد: طرح‌هایی از قبل به صورت‌ آزمایشی وجود داشته 
که تست شــده اســت و در حال حاضر هم می‌شــود روی برخی 
طرح‌ها کار کرد که این مهم در دست انجام است.وی در پایان 
گفت: امیدواریــم وزارت اقتصاد و وزارت نفت دســت به دســت 
هم بدهند تا این قانونی که الزام است اجرایی شود تا نفعش به 
مردم برسد و بتواند به توزیع دقیق و هدفمند یارانه سوخت در 

کشور کمک کند.

شبکه برق به پایداری کامل رسیده است
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ از پایان یافتن 
تمامی بازسازی‌ها و بازگشت شبکه برق پایتخت به حالت پایدار 
کامل خبر داد. کامبیز ناظریان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق تهــران بزرگ، پیــش از ظهر روز )سه‌شــنبه ۲۲ اردیبهشــت 
۱۴۰۵( در ابتــدای نشســت خبــری ویــژه بزرگداشــت روز روابــط 
عمومی با شعار »پیشگامان ارتباطات، معماران اعتماد، راویان 
بی‌روایت« کــه با حضور عبــاس علی‌آبادی، وزیر نیــرو، و الیاس 
حضرتی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، به میزبانی شرکت 
توزیع نیروی برق تهران بزرگ برگزار گردید با اشاره به تمرکز بیش 
از ۵۰ درصــد حمــات در تهران، ابعاد خســارات را تشــریح کرد و 
گفت: صنعت بــرق به‌رغم حملات گســترده در دوران جنگ، با 
اتکا به حضور شبانه‌روزی ۵ هزار نیروی عملیاتی، توانست تداوم 
خدمات‌رسانی را حفظ کرده و از بحران‌ها عبور کند.ناظریان از 
پایان یافتن تمامی بازســازی‌ها و بازگشت شــبکه برق پایتخت 
به حالت پایدارِ کامل خبر داد و افزود: ما به‌طور متوسط روزانه 
۲۰ تا ۲۵ اصابت داشتیم که مســتقیماً یا به‌طور غیرمستقیم به 
شــبکه آســیب می‌زد. اصابت‌ها نگرانی‌هایی برای مردم ایجاد 
می‌کرد، اما تمام ســعی ما این بود که در اولیــن فرصت به محل 
حادثه اعزام شــویم و مشکل خاموشــی را برطرف کنیم؛ تلاشی 

که متاسفانه به شهادت تنی چند از همکاران ما نیز منجر شد.

کاهش میزان ماندگاری کالاها در گمرک 
رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: در جنگ رمضان میزان 
ماندگاری کالاها از ۷.۵ روز به ۳.۵ روز و برای کالاهای اساسی به 
۵۲ ساعت کاهش یافت.بر اساس اعلام سازمان ملی استاندارد، 
فرزانه انصاری در دیدار با رئیــس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی ایــران اظهار کــرد: در مــدت جنــگ ۴۰ روزه، امکان 
ترخیص و صدور گواهی انطباق بیش از ۵ میلیون تن کالاهای 
اساســی به کشــور فراهــم شــد.رئیس ســازمان ملی اســتاندارد 
ایران گفت: همچنین در جنگ رمضان بــا برنامه‌ریزی و تلاش 
شبانه‌روزی همکاران این سازمان به ویژه در استان‌های مرزی، 
میزان مانــدگاری کالاهــا از ۷.۵ روز بــه ۳.۵ روز و بــرای کالاهای 
اساسی به ۵۲ ساعت کاهش یافت.وی افزود: برگزاری ۸ جلسه 
کمیته مدیریت بحران و اضطرار ســازمان و بازدید از بنگاه‌های 
تولیدی و اقتصادی با هدف شناسایی مسائل و مشکلات ناشی 
از جنگ و اتخاذ راهکارهای حمایتی از تولید در حوزه استاندارد 
بــا حفــظ ایمنــی و ســامت، از دیگــر اقدامات ایــن ســازمان در 
شرایط جنگی در کشور بوده است.انصاری به اقدامات سازمان 
اســتاندارد اشــاره کرد و گفــت: اصــاح و به‌روزرســانی رویه‌های 
ارزیابی می‌تواند نقش مهمی در تسهیل تولید و تجارت توأم با 

حفظ کیفیت و سلامت محصولات را در پی داشته باشد.

کثریت کارشناسان و صاحب‌نظران،  : به گفته ا   آرمان ملی- صدیقه بهزادپور
دولت در شــرایط جنــگ توانســت نمــره خوبــی در مدیریت بــازار و توزیــع اقلام 
معیشتی برای مردم داشته باشد، اما افزایش قیمت دیگر کالاها و اقلام و خدمات 
کنون در همه حوزه‌ها خود را به شــکل واقعی نشــان نداده اســت، اما  هرچند تا
قطعاً با توجه به حمله به زیرســاخت‌ها و چالش‌های تامین مواد اولیه خطوط 
تولیــد، مشــکلات واردات محصــول نهایــی یا مــواد اولیــه و... باعــث گرانی‌های 
گسترده در حوزه‌های مختلف خواهد شــد. این امر این روزها در بازار موبایل با 
کمیابی قطعات برای تعمیر و همچنین در بخش خرید و فروش قابل مشــاهده 
، معتقدند این افزایش قیمت‌ها با توجه به  است. کارشناسان فعال در این بازار
تشــدید محدودیت‌های وارداتی، به تدریــج افزایش نیز خواهــد یافت. به گفته 
این افــراد، البتــه گرانی‌ها وکمبــود قطعات موبایــل فقط مختص ایران نیســت، 
کم در تنگه هرمز باعث  بلکه جنگ اخیر بین ایران با آمریکا و اسرائیل و شرایط حا
چالش‌های جدی در مسیر تولید چیپ‌ســت‌ها و گرانی نهایی این محصول در 

سطح جهان شده است. 

 تامین ارز واردات موبایل
به گــزارش »آرمان ملی«، مجید عالیــان دبیر کنگره موبایــل دراین باره گفت: 
همزمان با جنگ اولویت‌بندی در تخصیص منابع ارزی دستخوش تغییر شده و 
تمرکز اصلی سیاست‌گذاران بر تأمین کالاهای اساسی و نیازهای معیشتی مردم 
قرار گرفته اســت. در چنیــن فضایی، واردات برخــی کالاها از جملــه تلفن همراه 
در رده‌های بعــدی اولویت قــرار گرفته و همین مســأله باعث شــده برنامه‌ریزی 
مشخص و گسترده‌ای برای تأمین این کالا در مقطع فعلی انجام نشود، با وجود 
این، تلفــن همراه بــه دلیل نقش گســترده‌ای کــه در زندگــی روزمــره، ارتباطات، 
کســب‌وکارها و خدمــات دیجیتــال ایفــا می‌کند، عمــاً به یکــی از کالاهــای مهم 
و نســبتاً اســتراتژیک تبدیل شــده اســت، هرچند در مقایســه بــا اقــام حیاتی و 
معیشتی، در اولویت پایین‌تری قرار می‌گیرد، اما قطعاض بی‌توجهی به این بازار 
می‌تواند پیامدهای قابل توجهی به همراه داشته باشد و هم فعالان این حوزه 
و هم مصرف‌کنندگان را با چالش‌هــای جدی مواجه کند. او افزود: نشــانه‌های 
کنون در بازار مشــاهده می‌شــود. تعادل میــان عرضه و تقاضا  این وضعیت هم‌ا
به‌تدریج در حال برهم خوردن است، زیرا بخش عمده گوشی‌هایی که در حال 
حاضر در بازار عرضه می‌شــوند، همان موجودی‌هایی هســتند که پیش از آغاز 

تنش‌ها و محدودیت‌های اخیر وارد کشور شده‌اند. 

 گرانی جهانی موبایل
عالیان افــزود: البته افزایــش قیمت‌ها فقط بــه کاهش عرضــه داخلی مربوط 
نمی‌شــود، بلکــه تحــولات منطقــه‌ای و پیامدهــای جنــگ نیــز بــر بــازار جهانی 
فناوری تأثیر گذاشــته اســت. اختلال در مســیرهای حمل‌ونقل و بســته شــدن 
، هزینه‌هــای تولید و توزیع  برخی گذرگاه‌های مهم دریایــی، از جمله تنگه هرمز
تجهیــزات الکترونیکــی را افزایــش داده اســت. در همین راســتا، قیمــت جهانی 
چیپ‌ســت‌ها که بخش اصلی ســاخت تلفن‌های همراه و بســیاری از تجهیزات 
الکترونیکی را تشــکیل می‌دهند، افزایش یافته و این مسئله به طور مستقیم بر 
کید کرد: البته بخشی از این افزایش  قیمت نهایی گوشی‌ها اثر گذاشته است. او تا
قیمت موبایل هــم مربوط به هیجانات بازار همزمان با جنگ اســت که با توجه 
به شــرایط جنگی بازار پیش‌بینی می‌کند کــه در آینده‌ای نه چنــدان دور بازار با 
افزایش قیمت جدی روبه‌رو می‌شود و بنابراین در این انتظار گرانی، پیشاپیش 

تاثیر خود را بر گرانی‌های بــازار موبایل تاثیــر می‌گذارد و قیمت آینــده موبایل را 
پیش خور می‌کند. ســخنگوی ســابق انجمــن واردکنندگان موبایــل ادامه داد: 
کــه تعادل  کنون در بازار مشــاهده می‌شــود، چرا نشــانه‌های این وضعیــت هم‌ا
میان عرضه و تقاضا به‌تدریــج در حال برهم خوردن اســت، چون بخش عمده 
گوشی‌هایی که در حال حاضر در بازار عرضه می‌شــوند، همان موجودی‌هایی 
هســتند که پیش از آغاز تنش‌ها و محدودیت‌های اخیر وارد کشــور شده‌اند. با 
، احتمــال بروز مشــکلات جدی‌تــر در زمینه تأمین  کاهش تدریجی ایــن ذخایر
کالا، افزایش قیمت‌ها و محدود شدن دسترسی مصرف‌کنندگان به گوشی‌های 
جدید بیشتر خواهد شــد. وی اضافه کرد: در عین حال، فعالان بازار با توجه به 
چشم‌انداز مبهم تأمین کالا و احتمال افزایش بیشتر قیمت‌ها در آینده، انتظار 
گرانی را در محاســبات خود لحاظ می‌کننــد و همین انتظار باعث می‌شــود بازار 

کنش نشان دهد.  پیش از وقوع افزایش واقعی قیمت‌ها، وا

 افزایش تعرفه‌های گمرکی
از طرف دیگر مــا افزایش قیمــت تعرفه‌های گمــرک را هم داشــتیم، مبنای ارز 
گمرکی از حدود 70 تومان به حدود 140 هزار تومان در ســال جدید رسیده است 
که این هم خود در افزایش قیمت نهایی محصول موبایل بی تاثیر نیست و همه 
اینها در بازار داره پیش خور میشه. البته نمیشه گفت که چرا دارند گران می‌کنند، 

الان همــه بازارهــا به دلیل شــرایط خــاص و حملــه به زیرســاخت‌ها، مشــکلات 
حمل و نقل و... دارند محصولات خود را گران می‌کنند، این مســأله الان در بازار 
خودرو به صــورت کاملاً محســوس صــورت گرفته اســت، در حالی‌که الان شــاید 
موبایل نســبت به خودرو مصرف عمومی‌تر و اســتراتژیک‌تری داشــته باشــه که 
لازم باشد سیاست‌های وارداتی بهتری داشــته باشد البته در شرایطی که کشور 
با تنش‌های منطقه‌ای و محدودیت‌های اقتصادی روبه‌رو است، اولویت‌بندی 
در تخصیص منابع ارزی دســتخوش تغییر شــده و تمرکز اصلی سیاست‌گذاران 
بر تأمین کالاهای اساسی و نیازهای معیشــتی مردم قرار گرفته است. در چنین 
فضایــی، واردات برخی کالاهــا از جمله تلفن همــراه در رده‌های بعــدی اولویت 
قرار گرفته و همین مســأله باعث شده برنامه‌ریزی مشــخص و گسترده‌ای برای 
کیــد کرد: با وجــود این، تلفن  تأمین ایــن کالا در مقطــع فعلی انجام نشــود. او تا
همراه به دلیل نقش گســترده‌ای که در زندگی روزمره، ارتباطات، کسب‌وکارها و 
خدمات دیجیتال ایفا می‌کند، عملاً به یکی از کالاهای مهم و نسبتاً استراتژیک 
تبدیل شده است. با این حال، در مقایسه با اقلام حیاتی و معیشتی، در اولویت 

پایین‌تری قرار می‌گیرد. 

 مجوزهای مبهم واردات 

عالیان یادآور شــد: اما علاوه بر همه این مســائل، نگرانی تازه‌ای نیز در میان 
فعــالان بــازار شــکل گرفته اســت. بــر اســاس برخــی گمانه‌زنی‌هــا، ممکن اســت 
شــرکت‌های واردکننده تلفن همــراه به‌صورت موردی و گزینشــی بــرای واردات 
انتخاب شــوند، بدون آنکــه معیارهــا و پارامترهای ایــن انتخاب به‌طور شــفاف 
اعلام شده باشد. این موضوع نگرانی‌هایی حتی فراتر از مشکلات پیشین ایجاد 
کــرده و فضای بــازار را بــا ابهام بیشــتری روبه‌رو ســاخته اســت. هرچنــد در حال 
حاضر این مسأله بیشتر در حد شــایعه و گمانه‌زنی مطرح است، اما تجربه‌های 
گذشــته نشــان می‌دهد چنیــن موضوعاتی معمــولاً ابتــدا به‌صورت غیررســمی 
کنش‌ها و حساســیت‌های جامعه هدف،  ح می‌شوند و پس از ســنجش وا مطر
امکان اجرایی شدن آنها وجود دارد. هرچند ورود کالاهایی که پیش‌تر برای آنها 
ارز تخصیص یافته می‌تواند بخشی از کمبود بازار را جبران کند، اما شرایط فعلی 
منطقــه و افزایــش هزینه‌های جانبــی همچنان مانــع افت محســوس قیمت‌ها 
خواهد شد. بسته بودن یا محدود شدن مســیرهای اصلی حمل‌ونقل دریایی 
و مشکلات ناشــی از تنش‌های منطقه‌ای باعث شــده واردات کالا از مسیرهای 
کستان، افغانســتان و ترکیه انجام شود؛ مسیرهایی که هزینه  جایگزین مانند پا
حمل‌ونقل و ریســک تجاری بالاتری دارنــد و در نهایت قیمت تمام‌شــده کالا را 
افزایــش می‌دهند. او افــزود: با این حال، کارشناســان بــازار معتقدنــد ورود این 
محموله‌هــا می‌تواند تا حــدی از التهــاب فعلی بکاهد و شــاید بتوانــد حدود 60 
درصد از تنش و نگرانی موجود در بــازار را کنترل کند، اما به‌نظر نمی‌رســد که به 

تنهایی منجر به ارزانی محسوس تلفن همراه شود. 

 رجیستر موبایل‌های مسافری
 عالیان درباره رجیســتری گوشی‌های همراه مســافر گفت: مسأله رجیستری 
گوشــی‌های آیفون با توجه به بســته بودن مســیرهای هوایی، عملاً امکان ورود 
مسافری گوشی‌ها نیز با محدودیت جدی مواجه شده و این موضوع روند ثبت 
و رجیســتر این دســتگاه‌ها را دشــوارتر کرده اســت. علاوه بر این، گزارش‌هایی از 
اختلال در ســامانه‌های مرتبط با ثبت و احراز گوشی‌ها نیز مطرح شده که خود 

بر پیچیدگی وضعیت افزوده است.

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2380

 چهارشنبه 
1405 .02 .23
25   ذی القعده   1447   / 13 مه  2026
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کوتـــــــاه
دبیر کنگره موبایل ایران در گفت‌وگو با »آرمان ملی« خبر داد

  جنگ، قیمت جهانی موبایل را هم گران کرد

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022008452  مــورخ 1404/5/20  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     جــواد  غــام زاده  فرزنــد  محمــود  بشــماره  
شناســنامه 0    صــادره از  کــرج  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 464/42   مترمربــع  
ــر  بنــای احداثــی بمســاحت 127 مترمربــع  پــاک  فرعــی 245 از اصلــی 6   مفــروزی از 4  مشــتمل ب
فرعــی بخــش 26 گيــان واقــع در  گاميشــبان  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي تقدیــم نماینداســت در 
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/23 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 768

م- الف :391   /915   شناسه اگهی : 2163417

  شماره : 140560302026001353 
 تاریخ : 1405/02/05  

قوه قضائيه
سازمان اسناد و املاك کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاك اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره 140460302026029112 مــورخ 1404/11/30 هيــات اول متقاضــی آقــای 
علــی اکبــر نقنــه بــه شناســنامه شــماره 22 کدملــی 1282757792  صــادره فرزنــد ظهــراب نســبت به ششــدانگ یک 
بــاب خانــه پــاک شــماره فرعــی از 14946 اصلــی واقــع در بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و امــاک شــمال اصفهــان بــه  
مســاحت 99/77 مترمربــع مالــک رســمی آقــای تقــی صالحــی بــه موجــب ســند 25722 مــورخ 1355/11/05 دفتــر 
47 اصفهــان کــه مــورد درخواســت مــع الواســطه بــه  موجــب قولنامــه عــادی بــه متقاضــی واگــذار شــده و تعــدادی از 
شــهود آن را تایيــد نمــوده انــد (. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز  آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم  نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول :  1405/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/23

شناسه آگهی: 2163065
حسين زمانی علویجه - رئيس ثبت اسناد و املاك782

قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاك کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان
  آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان
ــد ســند رســمی و  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــک قان ــاده ی   در اجــرای م
بــر حســب مــاده  قانــون مذکــور آرا ذیــل کــه از طــرف ایــن هيــات مبنــی بــر تایيــد انتقــال عــادی و یــا ســهم 
مفــروزی متقاضــی صــادر  گردیــده در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود تــا شــخص یــا اشــخاصی 
کــه بــه آرا مذکــور اعتــراض دارنــد از  تاریــخ اوليــن انتشــار ظــرف مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم نمــوده و در مهلــت یــک مــاه از تاریــخ  تســليم اعتــراض فرصــت دارنــد نســبت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه صالحــه و ارایــه گواهــی مبنــی بــر طــرح دعــوی  اقــدام نماینــد و اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه حکــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود و در صــورت انقضــا مهلــت و عــدم  وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 
ــود .  رای شــماره  ــه  دادگاه نخواهــد ب ــع از مراجعــه متضــرر ب صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالکيــت مان
ــی بشــماره شناســنامه  45006 صــادره از  ــد عل ــورخ رضــا چيــت ســاز زاده فرزن 140460302027024200 م
اصفهــان بشــماره ملــی 1280875658 در ششــدانگ یکبــاب یــک قطعــه زميــن  کشــاورزی بــدون درج اعيانــی 
بــا کاربــری مزروعــی احداثــی بــر روی قســمتی از قطعــه زميــن پــاک 4 واقــع در  بخــش 18 ثبــت اصفهــان بــه 

مســاحت 2182/78 متــر مربــع خریــداری طــی ســند رســمی. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/08
  تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/23

شناسه آگهی: 2163387
حميدرضا خسروی
ریيس منطقه ثبت اسناد و املاك شرقی اصفهان 781

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/12/2  هي ــمار ه 140460318022019030  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم  حميــرا فــاح فرزنــد قربانعلــی  بشــماره  
شناســنامه 861   صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   بــه مســاحت 230   مترمربــع  
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  بــه مســاحت 45  متــر مربــع پــاک  فرعــی 8025 از اصلــی 23   بخــش 26 
گيــان واقــع در  چلمــه ســرای  ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/23 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 762

م- الف :315   /915   شناسه اگهی : 2160373

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/20  هي ــمار ه 140460318022018257 م ــر راي ش براب
ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي  تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاق
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم   قاســم رضــا زاده  معافــی  فرزنــد  
قدمعلــی    بشــماره  شناســنامه 41    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   بــه مســاحت 
202   مترمربــع  پــاک  فرعــی 8023  از اصلــی 23   بخــش 26 گيــان واقــع در  چلمــه ســرای  ماســال   
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/23 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 765

م- الف :320   /915   شناسه اگهی : 2160340

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022016664 مــورخ 1404/11/2  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     قاســم رضــا زاده  معافــی فرزنــد  قدمعلــی   
بشــماره  شناســنامه 41   صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل بــر  انبــاری  بــه 
مســاحت 232   مترمربــع  پــاک فرعــی 8022  از اصلــی  23   بخــش 26 گيــان واقــع در  چلمــه ســرای  
ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/23 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 763

م- الف :316   /915   شناسه اگهی : 2160356

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022009221  مــورخ 1404/06/4  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم   ثریــا پــور طهماســبی  فرزنــد  نوراله   بشــماره  
شناســنامه 863   صــادره از  تالــش   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   بــه مســاحت 296   مترمربــع  
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  بــه مســاحت 20  متــر مربــع پــاک  فرعــی 1188 از اصلــی 24   بخــش 26 
گيــان واقــع در  خودبچــر   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/23 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 766

م- الف :338   /915   شناسه اگهی : 2160716

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022016661  مــورخ 1404/11/2  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     عليرضــا  رضــا زاده  معافــی فرزنــد قاســم 
بشــماره  شناســنامه 5160106286    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن مشــتمل 
بــر  انبــاری    بــه مســاحت 230   مترمربــع   پــاک  فرعــی 8026  از اصلــی 23   بخــش 26 گيــان واقــع 
در  چلمــه ســرای  ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/23 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 764

م- الف :319   /915   شناسه اگهی : 2160348

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/30  هي ــمار ه 140460318022016448  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ــد   ــی  فرزن ــم     ســيده فاطمــه صادق ــای / خان ــارض  آق ــه  بامع ــات  مالکان ــک ماســال تصرف ــت مل ثب
ســيدصادق   بشــماره  شناســنامه 16999    صــادره از  خلخــال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  باغــی   
بــه مســاحت 550   مترمربــع  مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  پــاک  فرعــی 2447 از اصلــی 25   بخــش 26 
گيــان واقــع در  ميلــه ســرا   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/23 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 767

م- الف :334   /915   شناسه اگهی : 2160748


